Fundão, 04 de junho de 2024.

De: Plenário
Para: Setor Legislativo

Referência:
Processo nº 142/2024
Proposição: Requerimento Tribuna Livre n° 9/2024

Autoria: WENDEL FERREIRA DE ALVARENGA

Ementa: REQUER A INSCRIÇÃO PARA USO DA TRIBUNA LIVRE NA SESSÃO
ORDINÁRIA  A  SER REAL IZADA NO D IA  03 /06 /2024 ,  COM O TEMA:
QUESTIONAMENTOS SOBRE OBRAS DE INFRAESTRUTURA NO BAIRRO MIRANTE DA
PRAIA, EM PRAIA GRANDE.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Tribuna Livre

Ação realizada: Uso da Palavra

Descrição:
Registro para os devidos fins, que o orador não compareceu à Sessão ao qual se inscreveu,
porém, encaminhou justificativa, de forma antecipada, sobre o impedimento de seu
comparecimento, conforme comprovante anexo. Tal impedimento foi registrado em plenário,
conforme constara da Ata da referida Sessão. Assim, registra-se o afastamento da aplicação
de sanção prevista no art. 112, §4º do Regimento Interno.

Próxima Fase: Encerramento do Processo

Paulo Cole

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300032003000380033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS